
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/548/2023 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na 

strażaka ratownika OSP Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 194 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461 z późn.zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla: 

1) strażaka ratownika OSP, który: 

a) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 20,00 zł; 

b) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 7,00 zł; 

c) brał udział w działaniach, o którym mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 194 z późn.zm.) w wysokości  10,00 zł; 

2) kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 194 z późn.zm), w wysokości 5,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/355/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

lub ćwiczeniach dla strażaków ratowników OSP Gminy Skąpe (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2022 r., poz. 241). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 01 października 2023 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 3007


		2023-12-08T14:46:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




